

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  
ΜΕ ΤΟΝ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ  
«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»  
Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΛΕΣΣΑΣ  
ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Λουτρά,  
23 Ιουνίου 2022

*Αριθ. Απόφ.: 94/2022*

**ΘΕΜΑ: Α Π Ο Φ Α Σ Η ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ**

«Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών κ.α.»

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ**

**«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.»**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
- 2) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4605/2019
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 58, 72 του Ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι)
- 6) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 62/2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» χρήσης 2022
- 7) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον Κ.Α.Ε. 10.7134.01 ενεγράφη πίστωση 20.000,00 ευρώ, με σκοπό την κάλυψη αντίστοιχων δαπανών.
- 8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας είναι μέχρι και το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 9) Την αριθ. **43/2022** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους 3.008,24 ευρώ.
- 10) Την από **635-27/05/2022** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 11) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 όπως σήμερα ισχύουν σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Κλεισθένης Ι), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006, την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 και Ν4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 12) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. 5/2011 απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. 2/2011 απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας)
- 13) Την ανάγκη της προμήθειας εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και εξαρτημάτων ηλεκτρονικών υπολογιστών, όπως εκτυπωτών, ups, switch, κάρτα γραφικών κ.ά

- 14) Την αριθμ. **703/15.06.2022** πρόσκληση του Προέδρου προς οικονομικούς φορείς, περί υποβολής προσφοράς. (ΑΔΑΜ ΚΗΜΔΗΣ: 22PROC010749627 2022-06-15)
- 15) Την με αρ. πρωτ. **717/17.06.2022** προσφορά που κατατέθηκε στην υπηρεσία μας της επιχείρησης ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, με προσφορά – έκπτωση 3% , ήτοι 2.353,22 ευρώ επί του συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης που αρχικά είχε διαμορφωθεί στα 2.426,00ευρώ χωρίς το ΦΠΑ

### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ**

**Α.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας προϋπολογισμού **3.008,24€** συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ , με απευθείας ανάθεση

**Β.** Εγκρίνουμε την από **635/27.05.2022** τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

**Γ.** Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών κ.α», όπως ειδικότερα περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, στην επιχείρηση **ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ – ΕΜΠΟΡΙΑ Η/Υ – ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ – ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Υ – ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΕΣ** και **ΑΦΜ XXXX**, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 5, Τ.Κ.: 58400, Πόλη: ΑΡΙΔΑΙΑ, τηλ.: XXXX, έναντι του ποσού των 2.353,22 ευρώ χωρίς το ΦΠΑ **2.917,99 ευρώ με Φ.Π.Α.** ύστερα από την υποβληθείσα προσφορά.

**Δ.** Η ανάθεση αφορά προμήθεια εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και εξαρτημάτων ηλεκτρονικών υπολογιστών. Πιο συγκεκριμένα, η επιχείρηση διαθέτει δέκα Η/Υ, έξι εκτυπωτές, έναν server, ένα τηλεφωνικό κέντρο, ένα φωτοτυπικό μηχάνημα - scanner, οκτώ ups, τα οποία είναι απαραίτητα για την διεκπεραίωση των διοικητικών και λογιστικών εργασιών. Για την αναβάθμιση και αποτελεσματική λειτουργία των υπολογιστών και του δικτύου θα χρειαστεί αντικατάσταση και προσθήκη νέου εξοπλισμού των υπαρχόντων υπολογιστών και δικτύου, όπως περιγράφεται στην προσφορά του προμηθευτή:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΛΟΝΟ €
1	<b>Switch</b> ( θύρες 8, layer 2, ταχύτητα δικτύου 10/100/1000)	TEM.	3	30,00	90,00
2	<b>Switch</b> ( θύρες 5, layer 2, ταχύτητα δικτύου 10/100/1000)	TEM	2	18,00	36,00
3	<b>Ups</b> ( Line Interactive, ισχύς 1000VA, one phase – 1PH, 8hours, 12V/9AHx2, USB σύνδεση)	TEM.	2	150,00	300,00
4	<b>Μπαταρία ups</b> csb, 12VA, 7Ah, t2	TEM	4	30,00	120,00
5	<b>Πρίζα Δικτύου</b> ( Rj45 κατ.6 UTP), 1 έξοδος)	TEM	2	30,00	60,00
6	<b>Patch panel</b> για τοποθέτηση σε rack 24-port, 1U	TEM	2	60,00	120,00
7	<b>Keystone module</b>	TEM	30	4,00	120,00

	RJ45 female , Cat.6A UTP 180°, λευκό				
8	<b>Switch</b> ( θύρες 24, layer 2, ταχύτητα δικτύου 10/100/1000	TEM	1	170,00	170,00
9	<b>Καλώδιο Δικτύου</b> (Μονόκλωνο, μήκος 305m,θωράκιση PET, AWG 24, max εύρος 250MHz)	TEM	1	300,00	300,00
10	<b>Βάση</b> για cable management σε rack , 5 θέσεων , 1U, μεταλλικό	TEM	1	40,00	40,00
11	<b>Tr link switch</b> 16 θύρες Ethernet και 2 θύρες SFP	TEM	2	150,00	300,00
12	<b>Τροφοδοτικό</b> H/Y 450watt	TEM	8	50,00	400,00
13	<b>Κάρτα Δικτύου</b> Ethernet 1gbit	TEM	5	28,00	140,00
14	<b>Μητρική</b> H/Y	TEM	1	130,00	130,00
15	<b>Μνήμη RAM</b> 4gb	TEM	2	50,00	100,00
				<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.426,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ 3%</b>	<b>72,78</b>
				<b>ΑΞΙΑ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ</b>	<b>2.353,22</b>
				<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>564,77</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.917,99</b>

**Ε.** Ο χρόνος παράδοσης της υπηρεσίας ορίζεται από την υπογραφή της σχετικής απόφασης και έως 31/12/2022.

**ΣΤ.** Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.917,99 ευρώ**, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή και η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλες γενικά τις δαπάνες, φόρους, τέλη καθώς και κάθε άλλης προβλεπομένης από νόμο κράτησης.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  
ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.**